Madrid, 25 de noviembre de 2024.

Metro de Madrid, S.A.

Apertura de ofertas para la licitacion, por procedimiento abierto, de un SUMINISTRO,
INSTALACIéN, Y PUESTA EN SERVICIO DE UN ELEVADOR DE BOGIES EN LAS INSTALACIONES DEL
CENTRO DE MANTENIMIENTO DE SACERAL DE METRO DE MADRID (Licitacion 6012400335).

Metro de Madrid, S.A. les comunica el resultado de la apertura de ofertas.

En el apartado 26 del cuadro resumen del Pliego de Condiciones Particulares, se establece lo

siguiente:

“Criterios de adjudicacién del contrato y ponderacién de los mismos:

a. Criterios cualitativos: 30,00 puntos.

b. Criterios econémicos (precio): 70,00 puntos”.

Ofertas de los licitadores:

EMPRESA

VALORACION TECNICA

JUICIOS DE VALOR

FORMULAS

TOTAL

VALORACION ECONOMICA
(IMPORTE OFERTA Datos sin IVA)

BAJA
OFERTADA

PUNTUACION
ECONOMICA

PUNTUACION
TOTAL

GONDOLAS IN DESIGN, S.L.

2,50

22,50

25,00

76.900,00 €

14,37%

70,00

95,00
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